Протокол заседания
Общественной палаты Богучарского муниципального района

Воронежской области

Дата проведения: 19.05.2022
Место проведения: зал заседаний

администрации Богучарского
муниципального района

Время проведения: 15 часов

Заседание Общественной палаты Богучарского муниципального района
открыла Андросова Елена Васильевна -  председатель Общественной палаты
Богучарского муниципального района.

Присутствовали: .
Могилин Сергей Дмитриевич, заместитель главы Богучарского

муниципального района;
Агапова Лариса Владимировна, начальник отдела по организационной

работе и делопроизводству администрации Богучарского муниципального
района,

18 членов Общественной палаты Богучарского муниципального
района.

Повестка дня:

1. О работе Общественной палаты Богучарского муниципального района
за 2021 год.

2. О плане работы Общественной палаты Богучарского муниципального
района на 2022 год.

3. О переизбрании секретаря Общественной палаты Богучарского
муниципального района.

4. Разное.

По первому вопросу выступила Андросова Елена Васильевна. Она
доложила о работе Общественной палаты Богучарского муниципального
района за 2021 год.

Отчет прилагается.
Голосовали: единогласно.
Решение прилагается.

По второму вопросу также выступила Андросова Елена Васильевна.
Она предложила утвердить план работы Общественной палаты Богучарского
муниципального района Воронежской области на 2021 год.

Голосовали: единогласно.
Решение прилагается.

По третьему вопросу информацию доложила Андросова Елена
Васильевна -  председатель Общественной палаты Богучарского Она
предложила избрать секретарем Общественной палаты Богучарского
муниципального района Лацыгину Елену Вячеславовну, руководителя
общественной приемной губернатора Воронежской области в Богучарском
муниципальном районе.

Голосовали: единогласно.
Решение прилагается.

По четвертому вопросу обсудили текущие вопросы.

Вопросы повестки дня исчерпаны.

Замечаний по ведению заседания Общественной палаты Богучарского
муниципального района не поступило.

Председатель Общественной палаты
Богучарского муниципального района
Воронежской области Е.В.Андросова